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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12212015O

2. Data e Regjistrimit 12/10/2011
3. Emri i Subjektit AE KARDHIQ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/201103/10/2046
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Cepo CEPUN Fshati Cepun, Gjirokaster 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Financimin,projektimin,ndertimin,venien ne 
pune,administrimin,mirembajtjen e 
hidrocentraleve,Kaparjel,Zhulat,Kardhiq,Rehove,Lapidar 
dhe Cepune dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates 
nga koncensionari te Autoriteti Kontraktues konform 
kushteve dhe afateve te kesaj kontrate.
Arian Tartari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBAENERGIAPLUS sh.p.k.
               Para: 97.000,00                Natyre: 
97,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

97,00
12.4 Komente (nëse ka)

''IMPULS - 95''13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 1.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

PACIFIC- PETROLEUM  ALBANIA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
14.4 Komente (nëse ka)

ART  - CONSTRUCTION
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AE KARDHIQ
Telefon: 0692049541  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606246-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226955-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.21/3 Prot,date 21.10.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
CEPUN;         Fshati Cepun, Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Karburanti prane ish Lidhjes se Shkrimtareve.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B4D330-83B1-4B6B-83DA-006748F02236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE2EAB9-2AE2-4A4A-AA83-332A0DF70698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7EC8FD-5A4F-4AD7-AF3C-576621A611BF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822117-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184213-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD1664-71B8-4F5D-B4D8-0F8D41D4D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11F21E0-4B7F-486B-8DF0-7AA97DDB8D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A6D74-C613-49DF-8472-E7F403DC92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F3B90-1039-4187-8588-0D643860F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE16A3-3A82-44C1-B0AF-72B1CEA60EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8E6EF0-1D71-4C9B-AA5D-8B549D6A4B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D94901A-CE91-48B8-B55E-A480C58F6B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF0C860-B98C-4AEF-8CA5-A8F699DB419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D077C4-520F-4EF6-AF71-045A6F138BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7837FE73-3BC0-4F97-A9F3-3384D9F93EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB734733-47F4-494D-90F5-93FE1F0D2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73BA37-340C-4C5D-960F-13F46C1CB9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BE922D-A772-4B8B-BC9D-C987A813E22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B32501-A30F-4053-B2EE-08DB763C7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B32501-A30F-4053-B2EE-08DB763C7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC0ECB-3B05-4718-AFE4-255EFE4DA438
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376308-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852245-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2018 ku eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Arian Tartari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2011")            u be              ("05/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("05/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930887-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05A1DE-993A-480E-A97F-3EBC60318400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13E83B-E332-4D25-9E34-939DB0D7CE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A66335-992F-4545-8700-9D71D8778304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91A79D-E6D8-41B7-A836-CDF85FDAB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE9DA2-8B1E-4B8F-AE1A-06C6A17A9A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C5F84-4B06-4A70-8A53-2A4530DEA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AE4DE-5B98-4DC0-9303-3C022D86A86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AE4DE-5B98-4DC0-9303-3C022D86A86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FA0F13-5059-4BFE-BA97-A987E20DC562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C3EC3-2924-4B28-A97E-C43FC257743D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D352E11-A3F2-4109-B2E7-F0CAC1A8E027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF4AE3-F342-4A93-A44A-74EE270F1E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF4AE3-F342-4A93-A44A-74EE270F1E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635CBC5F-3032-46FF-B7C7-917B9FECAC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED858D39-C192-4C40-8A87-0441DECE2A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9C3932-64A1-45F2-A625-1E36460B680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28147E7A-3B7B-4687-953A-2010962A0861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF6C75-5B15-4EDD-8D20-2A879B7470E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF6C75-5B15-4EDD-8D20-2A879B7470E8
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935615-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  12.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263316-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese AE KArdhiq 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarAE 2018 (2).xlsx
AE Kardhiq Vendimi PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës AE 2018(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

Datë: 11/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED1DFF5-AAB3-4BA7-9204-9CAE61348CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295036CD-93EF-41EA-A3EE-CF30A9B5BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFB07C5-F81A-4811-BCA8-EDC9082F28EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE86839-C252-4513-AB0C-20ECC329D96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255FED0E-708B-4C5D-B92F-66CB0669A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276028D1-C195-4467-A2C0-0D3B58CEDB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9E4B0F-F759-40B7-AE00-0E180699D7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79193D79-40EE-4531-8033-A619143C3A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD83DE26-AF30-4DB3-A326-FA108E0998AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD83DE26-AF30-4DB3-A326-FA108E0998AF

